

## ZESPÓŁ SZKÓŁ W ADAMOWIE - SZKOŁA GOTOWA NA WYZWANIA



Gmina Adamów od przyszłego roku szkolnego ma zostać organem prowadzącym dla Zespołu Szkół w Adamowie im. gen. F. Kamińskiego. Możliwe jest to dzięki dwóm uchwałom intencyjnym, które podjęły Rada Gminy w Adamowie (w dn. 4maja 2016r.) oraz Rada Powiatu Łukowskiego (w dniu 6 maja 2016r.).

Gmina Adamów od przyszłego roku szkolnego ma zostać organem prowadzącym dla Zespołu Szkół w Adamowie im. gen. F. Kamińskiego. Możliwe jest to dzięki dwóm uchwałom intencyjnym, które podjęły Rada Gminy w Adamowie (w dn. 4maja 2016r.) oraz Rada Powiatu Łukowskiego (w dniu 6 maja 2016r.). O tych faktach obszernie informowały lokalne media. Zgodnie z ustaleniami w dniu 10 maja 2016r. odbyło się w Urzędzie Gminy Adamów spotkanie informacyjne, w którym uczestniczyli przedstawiciele Rady Rodziców, Rady Pedagogicznej i pracownicy obsługi. Organy samorządów reprezentowali V-ce Starosta Pan Włodzimierz Wolski, Dyrektor PZO Pan Krzysztof Konstanty i Wójt Gminy Adamów Pan Sławomir Skwarek, który przedstawił koncepcję zmian w funkcjonowaniu oświaty i Zespołu Szkół. Podczas dyskusji mówiono o szansach, ale i zagrożeniach przy realizacji tego zadania. Uzgodniono, że na posiedzeniu Rady Pedagogicznej Wójt Gminy przedstawi "autorski" projekt arkusza organizacyjnego szkoły na rok szkolny 2016/2017. Rada Pedagogiczna na posiedzeniu w dniu 16 maja 2016r., które odbyło się w budynku Biblioteki + pozytywnie zaopiniowała projekt arkusza organizacyjnego i co bardzo ważne przy 1 tylko głosie przeciw i 2 wstrzymujących się. Ostateczna wersja arkusza uwzględnia uwagi i wnioski nauczycieli. Teraz projekt arkusza ma zostać przedstawiony do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu. Oba samorządy dały zielone światło dla zmian w adamowskiej oświacie, aprobując wizję zmian organizacyjnych jak i kadrowych przedstawioną przez Wójta Gminy Adamów. Również przydział czynności dydaktycznych i wychowawczych na rok szkolny 2016/17 wpisuje się w tę koncepcję. W najbliższych dniach z ofertą zostaną zapoznani uczniowie okolicznych gimnazjów i ich rodzice. Jesteśmy przekonani, że spotka się ona z szerokim

zainteresowaniem.